Informatione et approbatione Curatorum scuta
 sub 24. Novemb. e. a. deinde concessa est confir-
 matio reuofus appanagialis.

N. Denegatione. e. r. repetantur ea, quae ad liberam e
 dicta sunt.

N. 184. est supplica pro denegatione confirma-
 tionis in casu singulari.

N. Imperiali. s. r. vel in Cancellaria moguntina;
 Viduatio enim facta idem robur habet, quod ha-
 bet illa a Registratore Imperiali; cum Mogun-
 tinus Archicancellarij per germaniam mu-
 nus gerat, et Registrator Imperialis una cum
 Cancellaria Imperij ab eo primarie depen-
 deat.

Hinc per Concluo veneris 25. februarij 1746.
 in Drefen zu' Doyßnijun, gottsbeyß ord. Ste
 clare

Clara, peto confirmationis privilegiorum, Parti
 Supplicanti expressè fuit injunctum, copiam
 authenticam privilegiorum vel in Camellario
 Imperiali aulica vel Moguntina vidimatam
 affere, proter has autem vidimatis alia non
 admittitur, et si a Statu Imperii esset facta.

petita g. Potius fiat votum ad Imperatorem, et demum
firmatio. approbatione voti a Cesare facta, fiat petita con-
 firmatio.

lvo f. Loco hujus Clausulae Conclusio tantum inferun-
 tur verba: in forma consuetæ, quæ idem deno-
 tant.

N. 185. usque 189. inclus. sunt formulae varia-
 rum confirmationum Cesare.

alioris h. In omnibus Causis tam gratialibus, quam con-
maginis. tentiosis, arduis officialibus definitione decidendis
 indistinctè votum ad Imperatorem fit.

In specie jubet ordin. Ecclesiast. Tit. 5. S. 18. Item
 Decretum Caroli VI. de 14. Junii 1714. in Casu
 per

per votum ad Imperatorem zu bringen, wenn
 die Stimmen in dem Briefschreiben in ziem-
 licher Anzahl Anstimmeln sind, und der Vorsitzende
 Anwesende, dass beide Parteien zuerst gegen
 die Vorsetzungen, oder wenn sonst in
 dem Briefschreiben diesen Vorkommen, davor
 sich die Räte nicht Anzeigeln können, so
 ruf, wenn der Re- und Correferent sich nicht
 in facto Anzeigeln können, obzweyfelten
 der Präsident hinzu rufen fließt ungenom-
 men. Ord. Camer. Tit. 5. §. 20.

à referente Decreto voto yntzt der Referent der yntzen
 votum ruf, zuonilich ruf worden ruf
 in una eademque causa, wenn die Brief-
 schreiben unterschiedener Meinung sind, son-
 derlich in Causis religionis zuzeigeln zuist ab-
 lisen differentia vota ad Imperatorem nosst.
 Tit. 1. nach dem Briefschreiben Ordnung Tit. 5.
 §. 18. soll ruf der Correferent zuonilich ein
 br:

besondere Güte des ruffischen, wenn der
 Kaiserliche Collegium zioninski Meinung
 in einem Brief ist

Die ruffischen vota werden so dann im Brief:
 sofort abgelesen und adjustiert, ubi formula
 legitur: nuper decretum votum ad Imperato-
 rem, et approbatur.